
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4250859 Datum vydání: 03.06.2024

Cena za nemovitost:

2 090 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji světlý a zachovalý byt 3+1 o užitné ploše 68m2,
situovaný ve vyhledávané části Jirkova, na klidném sídlišti.
Nachází se v panelovém domě na 6. podlaží z celkových 8. který je
vhodný pro rodiny či jako dlouhodobá investice. Disponuje i
sklepem. Byt je ve stavu, který umožňuje okamžité bydlení či
individuální úpravy dle představ nového majitele. Výhodou je
bezbariérový přístup, díky kterému je byt přístupný pro všechny
generace. Lokalita nabízí kompletní občanskou vybavenost - v
docházkové vzdálenosti se nachází pošta, škola, mateřská škola,
obchody, a pro milovníky přírody a historie je v blízkosti Zámek
Červený hrádek. Tato nemovitost představuje ideální kombinaci
klidného bydlení s okamžitým přístupem k bohatému sociálnímu a
kulturnímu vyžití. Stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý, což
ocení všichni, kdo hledají byt bez potřeby okamžitých investic.
Dopřejte si bydlení ve vyhledávané lokalitě Jirkova, které splní
vaše představy o pohodlném bydlení.

ID inzerátu ESO: 4250859
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 03.06.2024
ID zakázky v RK: 900871253
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 871253

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Černohorský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


